do objeto deste Aviso de Inexigibilidade de Licitação, 
correrão a conta da dotação orçamentaria:

Secretaria Municipal de Turismo
Classificação Funcional: 23.695.0038.2.148
Natureza de despesa:33903969
Fonte de recurso: 1.500.0000.9999
Ficha: 959

Valor Global da Contratação: R$ 66.000,00 (Sessenta 
e seis mil reais).
Processo Administrativo:2071/2026

Anchieta/ES, 10 de Fevereiro de 2026.

LEONARDO ANTÔNIO ABRANTES
PREFEITO DE ANCHIETA

Protocolo 1727029

Aracruz

Suspensão de Licitação

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 032/2025
PROCESSO Nº  17409/2025